WEB 体験申込システム・個人情報保護方針

本規約は、株式会社ロンド・スポーツが運営するロンドゴルフプラザ フォレストの WEB 体験申込システムを通じて、以下に定める会員に対して提供するサービスについての利用条件を定めるものです。

本規約に同意し、初期登録を行い、その後弊社による認証を受けた方に限り、本サービスの提供を受けられるものとします。

1. 定義

本規約について使用する用語の定義は、以下の通りとします。

- ・「弊社| ロンドゴルフプラザ フォレスト (株式会社ロンド・スポーツ)
- 「本サービス」 『ロンド・スポーツWEB体験申込システム』を通じて提供される情報サービス
- 「本サイト」 ウェブサイト『WEB体験申込システム』
- ・「サービス利用希望者| 本サービスの利用を希望する者
- ・「利用会員」 本サービスの提供を希望し、本規約に同意の上、会員登録した者のうち、弊社が承認をした者
- ・「登録情報」 初期登録や施設を利用する目的で、利用会員が弊社に提供した一切の情報のこと
- ・「個人情報」 特定の個人を識別できる情報

2. WEB 体験予約をご利用いただける方

ロンドゴルフプラザ フォレストのスクールを体験される個人会員の方で、利用規約など、クラブが定める諸 規則について遵守して頂ける方。

※お子様の体験スクールをご希望の方は、フロントへ直接お問合せくださいませ。

※20 歳未満の方のご入会・ご体験は、店頭での本申込時に親権者の同意が必要です。※「フォレストキッズゴルフアカデミー」へご入会の方は、店頭での入会お手続きのみとなります。

3. 免責事項

弊社は、利用会員が本サービスを通じて得られる情報が適切であること、本サービスに不具合やエラーや障害が発生しないこと、ならびに、その不具合やエラーや障害が直ちに修正されること、以上について最善をつくしますが、これらについて何ら保障するものではありません。

4. 本サービスの一時的な中断

弊社は、以下の項目により、利用会員に通知することなく、一時的に本サービスの提供を中断することがあります。

- ・設備の保守、点検、修理を行う場合
- ・火災・停電により本サービスの提供が出来なくなった場合
- ・天変地異などにより本サービスの提供が出来なくなった場合
- ・その他、運用上又は技術上、本サービスの提供に一時的な中断が必要であると弊社が判断した場合

5. 規約違反

弊社は、利用会員が本規約等に違反した場合には、当該会員の本サービスの利用を停止および禁止することができるものとします。当該会員に対し、当該違反行為によって得た利益相当額または弊社が被った損害額を請求することができるものとします。

6. 禁止事項

弊社は、本サービスにおいて、アクセス者及び利用会員が次の事項に該当する、もしくはその恐れのある行為を行うことを禁止します。

- ・本規約に違反する行為
- ・有害なコンピュータプログラムを送信または書き込む行為
- ・不当なプログラムの改変、解析等の行為
- ・不正アクセス等、本サービス運営に支障をきたす場合
- ・他の利用会員の ID、パスワードを不正に利用したり、譲渡・販売したりする行為
- ・弊社、及び、他の利用会員に不利益を与える場合
- ・その他、弊社が不適当と判断する場合

7. 個人情報の取り扱いについて

お客様からお預かりした個人情報は、ご体験手続き以外の目的では一切使用いたしません。また、個人情報の取り扱いに関してましては、弊社が規定するプライバシーポリシーに準ずるものとします。

※プライバシーポリシーはこちら(http://www.rondo-sports.co.jp/privacy/)

【個人情報苦情及び相談窓口】

株式会社ロンド・スポーツ 個人情報保護管理責任者

連絡先 〒189-0013 東京都東村山市栄町 1-28-1 電話番号 042-397-5378

8. クッキー (cookie) の利用

(1) クッキー (cookie) 利用の目的

弊社は、以下各事項の目的を達成するため、cookie を利用し、利用会員はこれを承諾するものとします。

- ①利用会員の登録情報を利用することにより、入力の手間を省くため
- ②認証を受けた利用会員の特定情報を常に表示するため
- ③認証を受けた後、本システムの長時間利用放置を防ぐため
- (2) cookie の受理承諾

利用会員は、パーソナルコンピュータにおける設定で、cookie の受理を承諾するものとします。ブラウザの設定により cookie の受け渡しが拒否される場合、弊社は利用会員の情報を正しく認識できない可能性があり、その結果により生じた損害につき一切の責任を負わないものとします。

9. 規約の変更

弊社は、利用会員に事前に通知することなく、またその事前の承諾を得ることなく、本規約を変更できるものとします。

この場合、WEB サイト上に表示した時点で効力を生じるものとします。また本規約変更後に、本サービスを利用したことにより、変更を承諾したものとみなします。

10. WEB 体験申込サービスのご利用にあたって

(1) PC メールアドレスの準備

ご入力開始前に、PC メールアドレスをご準備ください。PC メールアドレスをお持ちでない方は、WEB 体験申込サービスをご利用いただけません。予めご了承ください。

(2) PC メールのご返信

受付完了時にお送りする「WEB 体験申込完了のお知らせ」メールは送信専用メールです。ご返信いただいても対応できかねますので、ご不明な点などありましたら、直接店舗または以下までお問い合わせください。http://www.rondo-sports.co.jp/contact

(3) メール未着の場合

指定受信機能、メールフィルター、迷惑メール対策ソフトによるメール受信制限を行っている場合は、下記ドメインの受信を有効にするか、機能を解除してください。

@rondo-sports.co.jp

(4) 体験申込完了

「WEB 体験申込完了のお知らせ」メールが未着の場合は、受付完了時に表示いたします「会員番号」をお控えいただいた上で、店舗までご来店ください。

※お子様の体験スクールをご希望の方は、フロントへ直接お問合せくださいませ。

※20歳未満の方のご入会・ご体験は、店頭での手続き時に親権者の同意サインが必要となります。